Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №93

350901, г.Краснодар, ул.1-го Мая, 93 ИНН/КПП 2311062324/231101001

Телефон/факс (861)252-67-97

П Р И К А З

«____» _______201__г.                                                                                № ____-П

         На основании протокола наблюдательного совета МАОУ СОШ №93 № 15 от

17.12.2018г.  В соответствии с п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие «Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 93 (далее - Положение) в соответствии с

Федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц».

2. Разместить Положение в ЕИС на официальном сайте в сети Интернет

zakupki.gov.ru  не позднее 15-ти дней с момента утверждения.

3. Назначить Гаврилову Ирину Владимировну (бухгалтера)    ответственным за

размещение Положения

4. Настоящий приказ вступает в силу  с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 93                                                                    О.Н.Дегтярева

С приказом ознакомлены:

Гаврилова И.В.

		2021-04-07T06:34:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа